

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

項 目 名	内 容
事業主体名	西部県民局農林水産部 (三好) 森林土木
事業名	地すべり防止事業
地区名	松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)
施工場所	三好市池田町松尾
業務番号	
業務区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	三好 2
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 6 月一 A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 6 号一 A
電力会社名	四国電力

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

番号	項 目 名	規 格	数 量	単 位	金 額	備 考
	業務費				19,101,500	
	・ 総合業務価格				17,365,000	
	・ 消費税相当額 (1 0 %)				1,736,500	
	総合業務価格内訳					
	森林調査業務 (一般調査)				12,578,000	
	森林調査業務 (解析等調査)				3,735,000	
	森林測量業務				1,052,000	
	業務内容					
	森林調査業務 (一般調査)					
	森林調査業務 (解析等調査)					
	森林測量業務					

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	表10別添 (17 37
業務名	R7三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)	

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区			
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 調査業務価格			12,578,000	
2 ・一般調査業務費			12,572,000	
3 ・ ・ 純調査費			7,448,000	
4 ・ ・ ・ 直接調査費			3,288,000	
5 ・ ・ ・ ・ 直接調査費(直接経費除く)	1.000	式	3,209,000	
6 ・ ・ ・ ・ 直接調査費(直接経費)	1.000	式	79,000	
7 ・ ・ ・ 間接調査費			4,160,000	
8 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	182,000	
9 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	343,000	
10 ・ ・ ・ ・ 仮設費	1.000	式	3,341,000	
11 ・ ・ ・ ・ 安全費			184,000	
12 ・ ・ ・ ・ ・ 安全費 (率計上)				
(5) × 標準値				
3,209,000 × 0.000	0.000	%	0	
13 ・ ・ ・ ・ ・ 安全費 (積上)	1.000	式	184,000	
14 ・ ・ ・ ・ 借地料	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 旅費交通費	1.000	式	87,000	
16 ・ ・ ・ ・ 施工管理費				

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	表10別添	(	37	37
業務名	R7三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)				

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接調査費(直接経費除く)				3,209,000	
・地質調査業務(一般調査)	1.000	式		3,209,000	
・・地質調査業務(一般調査)	1.000	式		3,209,923	
・・・機械ボーリング BV7-1、BV7-2、BV7-3	1.000	式	1,383,500	1,383,500	1 式当たり
機械ボーリング(土質ボーリング・岩盤ボーリング) 土質ボーリング, オールコアボーリング, φ66mm, 礫混じり土砂,	25.000	m	34,700	867,500	歩A・単A S単 16号
機械ボーリング(土質ボーリング・岩盤ボーリング) 岩盤ボーリング,, φ66mm,, 軟岩	15.000	m	34,400	516,000	歩A・単A S単 17号
合 計				1,383,500	
・・・移動変形調査(パイプ式歪計) BV7-1、BV7-2、BV7-3	1.000	式	682,237	682,237	1 式当たり
移動変形調査(パイプ式歪計) 設置, 2方向4ゲージ,	1.000	孔	168,350	168,350	歩A・単A S単 24号
移動変形調査(パイプ式歪計) 観測, 2方向4ゲージ,	3.000	回	4,730	14,190	歩A・単A S単 25号
移動変形調査(パイプ式歪計) 資料整理、10m	3.000	回	6,209	18,627	歩A・単A T単 1号
移動変形調査(パイプ式歪計) 設置, 2方向4ゲージ,	2.000	孔	207,718	415,436	歩A・単A S単 27号
移動変形調査(パイプ式歪計) 観測, 2方向4ゲージ,	6.000	回	4,730	28,380	歩A・単A S単 28号
移動変形調査(パイプ式歪計) 資料整理、15m	6.000	回	6,209	37,254	歩A・単A T単 2号
合 計				682,237	
・・・地下水調査 BV7-1、BV7-2、BV7-3	1.000	式	902,286	902,286	1 式当たり

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	表向き明細書 (27 37)
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)	

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R7三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	未発表明細書	(	57	57
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)				

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	業務費明細書 (17 37)
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)	

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R7三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	未発表明細書	(	97	97
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)				

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R7三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 解析業務価格			3,735,000	
2 ・ 業務原価			2,428,000	
3 ・ ・ 直接原価			1,618,000	
4 ・ ・ ・ 直接人件費 (労務費を除く)	1.000	式	1,505,000	
5 ・ ・ ・ 直接経費			113,000	
6 ・ ・ ・ ・ 旅費交通費	1.000	式	0	
7 ・ ・ ・ ・ 電子成果品作成費	1.000	式	0	
8 ・ ・ ・ ・ 電子計算機使用料及び機械器具損料	1.000	式	82,000	
9 ・ ・ ・ ・ その他	1.000	式	31,000	
10 ・ ・ その他原価				
(4) × 標準値				
1,505,000 × 53.850	53.850	%	810,000	
11 ・ 一般管理費等				
(2) × 標準値				
2,428,000 × 53.850	53.850	%	1,307,000	
12 ・ 一括計上価格	1.000	式	0	

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	未発表明細書	(	17	37
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)				

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	表1 資料明細書 (27 37)
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)	

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	未 結 算 明 細 書	(	37	37
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)				

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	表紙別紙	(	17	37
業務名	R7三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)				

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 測量業務価格			1,052,000	
2 ・ 測量作業費			1,052,000	
3 ・ ・ 直接測量費			539,000	
4 ・ ・ ・ 直接人件費～機械経費	1.000	式	487,000	
5 ・ ・ ・ 直接経費			34,000	
6 ・ ・ ・ ・ 旅費交通費	1.000	式	0	
7 ・ ・ ・ ・ 基地関係費	1.000	式	0	
8 ・ ・ ・ ・ 安全費			0	
9 ・ ・ ・ ・ ・ 安全費 (率計上)				
(4+6+7+11+13+15-21) × 標準値				
539,000 × 0.000	0.000	%	0	
10 ・ ・ ・ ・ ・ 安全費 (積上)	1.000	式	0	
11 ・ ・ ・ ・ 電子成果品作成費			34,000	
12 ・ ・ ・ ・ ・ 電子成果品作成費(率計上)	1.000	式	34,000	
13 ・ ・ ・ ・ その他	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ 技術管理費			18,000	
15 ・ ・ ・ ・ 精度管理費	1.000	式	18,000	
16 ・ ・ ・ ・ 成果検定費	1.000	式	0	

事業名	地すべり防止事業 松尾地区	表10別添	(	37	37
業務名	R7三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)				

[illegible]

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R 7 三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				487,000	
・地すべり防止工測量	1.000	式		487,000	
・・地すべり防止工測量	1.000	式		487,500	
・・・地すべり防止工測量	1.000	式	38,545	38,545	1 式当たり
地すべり防止工測量(測線測量)	0.100	km	385,445	38,545	歩A・単A S単 5号
合 計				38,545	
・・・山腹工測量	1.000	式	448,955	448,955	1 式当たり
山腹工測量(踏査選点)	0.260	ha	192,722	50,108	歩A・単A S単 1号
山腹工測量(山腹平面測量) 山腹平面測量, 標準	0.260	ha	730,441	189,915	歩A・単A S単 2号
山腹工測量(山腹横断測量) 山腹横断測量	3.000	測線	55,082	165,246	歩A・単A S単 3号
山腹工測量(平面図作成) 平面図作成B	1.000	業務	43,686	43,686	歩A・単A S単 4号
合 計				448,955	

事業名	地すべり防止事業 松尾地区
業務名	R7三林 地すべり 三好市松尾 調査解析業務 (1)

[illegible]